20/11/2025. 

UBND xã Phú Riềng thông báo như sau: 

1. Thu hồi đất của 12 hộ dân thuộc dự án: Giải phóng mặt bằng, xây 

dựng hệ thống thoát nước dọc đường vành đai Suối Dên, xã Phú Riềng (có danh 

sách cụ thể kèm theo) như sau: 

- Diện tích đất thu hồi: 9.977,7 m² (Bằng chữ: Chín nghìn chín trăm bảy 

mươi bảy phẩy bảy mét vuông) đất trồng cây trồng lâu năm. 

Vị trí thông tin thửa đất: 

- Vị trí thửa đất, diện tích thu hồi: Được xác định tại các Bản đồ trích đo 

địa chính tỷ lệ 1/1000 do Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Đất đạc thực hiện 

và được Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định ký duyệt ngày 15/11/2024.